2* Scandalum esl inevitabile. Quomodo necesse 
s i i fieri scandala. X V , 402, 1 : Và inundo a scan-
dclis. Necesse esl enim ut feniani scandala : ve-
Tumltmen vx homini illi per quem scandalum 
xenil. Scandala eliam in monasteriis possunt acei-
dere, quod exeinplo Jud® probatur, X V I , 50o, 2 . 

Z* Scandali gravilas, I I I , 482, 2 : Dixitque Na-
than ad David : Dominus quoque Iranslulit pea-
talum tuum. Verumtamen, quoniam blasphemare 
fecisti inimicos Domini, propter verbum hoc, 
filius f u i nalus est libi, morte morietur. S c a n d a -
lorum quanta malitia, X V I I . 2 1 1 , 1 : Et cadens 
in terrnm (Saulus) audivil vocem dicentem sibi : 
Saule, Sanie, quid me perstqueris ? Scandalizans 
ulium in Christum pet'eat, X V i l i , 3 2 6 , 2 : Sic pec-
cante! in fralret, et perculientes censcienlium 
eoruin infirmam, in Chrisium peccatis. S c a n d a -
lizantea alluni, Christum dissolvimi, X X , 588, 2 : 
Omnii tpirilus qui solvit Jesum, ex Deo non est. 
Scandalum est causa blasphemhe in Denm, X V I I I , 
233, i - «Si enim propler cibum frater tuus con-
trislalur, jam non secundum chariialem ambulas. 
Noli cibo tuo illum perdere, prò quo Christus 
morluus est. Non ergo blasphemelur bonum no-
strum- Scandalum *am activum quam passivum 
multo* dsperdit, X V , 401, 2 et seq.; 700,2. S c a n -
dalizantes pusillos hon.icidje suntanimarum, X I I I , 
5 4 7 , 1 . 2 : Hxe dicil Dominus : Super tribus sce-
leribus filiorum Ammon, et si.per qualuor non 
eonverlam eum : eo quod dissecueril prxgnanles 
Galaad. ad dilatandum lerminum suum. S c a n d a -
lum mnliernm Moab quam se extenderit de Sotim 
ogquead Galgalam, X I V , 1 3 1 , 2. 

4® Scandali punilio. Scandalosa peccata punit 
I>flus, III, 6 3 3 , 1 , 2 . Scandalum dans aliis, v i n d i c -
taui Dei seniiot. 147, 2 : Qui seminai iniquitalem 
melet mala, ti virga ir& sux consummabilur. 
Scandalizantium parvulum casiigalio, X V , 4 0 1 , 1 : 
Qui aulem scandalisaveril unum de pusillis islis, 
qui in me credunl. expedil ei ut suspendatur mola 
asinaria in collo ejus, el demergalur in profun-
dum maris. E is ®ternum damnalionis v ® intenta-
t i», 401, 4 . Scandalum est et a judice puniendum, 
Y I , 3 9 6 . 4 . 

Scandalum vitandum et cavendum, XVIII, 

232, 2 ; 328, 4. Maxime in comestiono Idolotùyto-
rum, 323, 4 et seq. ; 349,2 : Si quis autem dixerii* 
Hoc immolalum esl idolis, notile manducare,prò* 
pter illum qui indicavit. Scandala qmelibet exem-
pio S. Pauli vitanda. X V I I . 36. 2. Scandalum ipsi 
judici cavendum, I X , 223, 2 : Noli quxrere fieri 
judex. nisi valeas virlute irrumpere iniquitales. 
ne forte exlimescas faciem poienlis, et ponas scan 
dolum in xquitate lue. Scandala et scandaloso« 
de Ecclesia tollereconentur Ecclesi® prelati. X V I I I , 
2S6, 1 : Ego quidem absens corpore, prxsens au-
lem spiritu, jam judieavi ut prxsens, eum qui sic 
operatus esl, in nomine Domini nostri Je-su Ghri-
sli. congregalis vobù et meo spiritu, eum virlute 
Domini nostri Jesu, iradere hujusmodi Satanx in 
inlerilum carnis, ut spirilus salvus sii in die Do-
mini nostri Jesu Ckristi. Scandalum Ubi danles 
amici, familiares, cognati, abscindendi etdeserendi 
sunt, X V . 166, 1 , 2 : Quod si oculus tuus dexler 
scandalizal te, erue eum, el projice r.bste; expedit 
enim libi ut pereal \tnum membrorum luorum, 
quam totum corpus tuum miltalur in gehennam. 
El si dextera manus tua scandalizal le, etc. Scan-
dalum sancti non habent, X X . 5 4 1 , 1 . Scandalum 
proximi Jobum maxime urebat. Job, 77. 1. Et 
eliam S. Paulum, X V I I I , 498, 1 , 2 : Quis infirma-
lur, et ego non inflrmor? quis scandaliulur, el ego 
non uror ?